[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15»     12      2015
№ 396
г. Томск

О внесении изменений в

постановление Администрации
Томского района от 08.11.2012 № 285
С целью приведения нормативно-правовой базы в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 08.11.2012 № 285 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Томский район» следующие изменения:
в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Томский район» п. 5.6. дополнить следующими словами: «Жалобы на решения, принятые руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу.", п. 5.10. изложить в следующей редакции «Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и, по желанию заявителя, в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Быстрицкую О.Н.
Первый заместитель Главы Томского района –

Начальник Управления по социально-

экономическому развитию села
                   А.В. Крикунов

Г.И. Гачкайло, 40-30-56
_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]